
Gudstjänster:
Högmässa med kyrkkaffe:
Sön kl. 10.00

Morgonmässa/andakt:
Tis kl. 8.30. Sista 14/6. Återkommer 30/8.

aXet mässa och ungdomskväll:
Återkommer i höst.

Sångandakter på trygghets- och vårdboenden:
Brorsbacke: 1/6, 15/6, 29/6, 13/7, 27/7, 10/8, 
24/8 kl. 14.00
Folkparken: 25/5, kl. 14.00 Fler datum tillkommer.
Ljunghaga: 13/6 kl. 14.30 Fler datum tillkommer.
Sälgen: 8/6, 6/7, 3/8 kl. 14.30
Midgården: Datum tillkommer

Kristi himmelsfärdsdag:
26/5 10.00 Festmässa med efterföljande invigning 
av Himlagårds nya del. Läs mer inne i bladet. 

Mötesplatser:
Samtalsbänk på Arnbergs plats: 
Ons kl. 11-12

Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under arbetsdagar.
Kaffeservering ons kl. 9-15 och fre kl. 12-15

Café Himlagård:
Tis och fre kl. 13.30-15.30

Promenadgrupp:
Ons kl. 10.00 Samling vid församlingshemmet för 
lätt promenad med samtal och fika

Sopplunch med bön:
Återkommer i höst.

Allsång med Ahlberg:
Återkommer i höst.

Söndagsöppet
Återkommer i höst.

Barn och unga:
FF föräldrafrukost:
Ons kl. 9.30 Återkommer i höst.

Barngruppen Kids (åk F-2):
Ons kl. 15.30-16.30. Återkommer i höst.

Barngruppen Youngsters (åk 3-5):
Ons kl. 16.30-17.30. Återkommer i höst.

Sommarkollo i församlingshemmet:
9-12/8. Mer information kommer på hemsidan.

Körer
Körerna återkommer i höst.

Stjärnkören (åk F-2): Ons kl. 16.30-17.10

Änglakören (åk 3-5): Ons kl. 15.30-16.20

Himlakören (åk 6-9): ons kl. 18.00-19.00
Kontakta Nils Henriksson för med information om 
barnkörerna.

Voice Angelo  (16-25 år):
Kontakta Cecilia Alling Andersen för mer information.

Voice Celeste (vuxenkör):
Ons kl. 19.00-20.45. Kontakta Cecilia Alling
Andersen för mer information.

Konserter:
Körkonsert: ”Transfiguration”

29/5 kl. 17.00 Lunds 
vokalensemble, dirigent 
Martin Arpåker. Läs mer 
inne i bladet.

Sommarmusik:

9/6 kl. 19.00:
”This Great and Monstrous 
Thing Called London”
Camerata Öresund

16/6 kl. 19.00:
”Barockfantasi, romantik 
och nordisk elegans”
Robert Bennesh

23/6 kl. 19.00:
Sundborns kapell.
Emelie Sundborn, Jonas 
Nilsson och Nils Henriksson.

 
Mingel med dryck och tilltugg i samband med som-
marmusiken. Fri entré.
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Kontakt:
Post- och besöksadress till kyrka och 
församlingshem:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80

Johanna Ljungström 
Tf kyrkoherde, 042-36 21 92

Kicki Barklund 
Komminister, 042-36 21 94

Sofia Knutsson
Församlingspedagog, 042-36 21 95

Emma Bengtsson
Diakoniassistent, 042- 36 21 88

Nils Henriksson
Kantor, 042-36 21 88

Cecilia Alling Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Agneta Svensson
Köksansvarig, 042-36 21 84

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogård och kyrkogårdsexpedition
Kyrkogårdsgatan 20, 26336 Höganäs
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
kristel.lundblad@svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/hoganas

Epost:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se

Facebook:
www.facebook.com/svkhoganas

Varför firas Kristi himmels-
färdsdag?
sida 3

Sommaren närmar sig med stormsteg och äntligen 
får vi njuta av sol och värme. Kanske är detta en 
sommar som redan är fullspäckad med planer, eller  
håller hemestertrenden i sig? Befinner du dig i Hö-
ganäs i sommar finns det massor av saker att ta del 
av i församlingen. Här är ett urval:

1. Sommarkollo för barn. Den 9-12 augusti kl. 9-12 
dukar Sofia som är församlingspedagog upp för 
massa aktiviteter i kyrkan, församlingshemmet och 
trädgården. Det blir roliga dagar kan vi lova! Mer 
information finns på församlingens hemsida.

2. Gå på konsert i kyrkan. Fyra härliga konserter är 
inbokade under en månads tid. Gå på någon enstaka, 
eller varför inte göra det till ett stående inslag och gå 
på allihop? Det är fri entré och till de tre konsterna 
som ingår i sommarmusiken serveras dessutom lite 
gott tilltugg och dryck.

3. Ta en lugn stund på kyrkogården. Höganäs kyr-
kogård har mycket mer att erbjuda med sin vackra 
parkmiljö. Du kan till exempel gå längs retreatstigen 
och få lite inspirerande bibelord på vägen. Du kan 
också stanna till vid orangeriet med en kaffetermos. 
Ta med en filt och slå dig ner på gräset eller sitt inne 
i orangeriet som är öppet vardagar under arbetstid.

4. När du väl är på kyrkogården kan du passa på 
att lära dig mer om några av dem som ligger be-
gravda på Höganäs kyrkogård. Här finns ett antal 
kulturgravar där personer av betydelse för bygden 
ligger begravda. Vid några av dessa gravar finns en 
QR-kod som du kan skanna med din smartphone. 
Koden leder dig till en ljudfil där du får höra en kort 
berättelse om personen. Koden ser ut som på bilden 
här ovan.

Sommartips! Detta kan du hitta på i församlingen i sommar

Äntligen invigning av nya 
delen av församlingshem-
met Himlagård och dess 
trädgård.
sida 3

Sommarens kalendarium
sida 4



Att fylla kyrkan med musik i sommartid 
är en tradition som är älskad av många och 
efterlängtad, särskilt under årets mörka 
månader. Församlingens musiker har satt 
ihop en konsertserie i tre delar som går av 
stapeln i juni. Kyrkan gästas av eminenta 
musiker från Öresundsregionen som till-
sammans tar med oss på en resa genom 
både tid och genrer.

I samband med sommarkonserterna ser-
veras mingeltilltugg med snittar och cider. 
Det är fri entré till konserterna och kollekt 
tas upp till ACT Svenska kyrkans katastrof- 
insatser i Ukraina.

Bonuskonsert den 29 maj
Innan sommarmusiken drar igång bjuder 
Lunds vokalensemble på ett flott pro-
gram med bland annat Jacob Mühlrads 
”Dreams”, Gösta Nyströms ”Tre havsvi-
sioner” och Cecilia McDowalls underbara 
”O Oriens.”

Kören skulle gästat Himmelsfärdskyr-
kan på trettondedag jul, men den gången 
satte pandemin käppar i hjulet. Nu får de 
äntligen en ny chans att sjunga i Höga-
näs och konserten blir en liten försmak på 
sommarens konsertserie som inleds en och 
en halv vecka därpå. 

29 maj kl. 17.00: Lunds vokalensemble 
under ledning av dirigent Martin Arpåker.
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Sommarmusik i Himmelsfärdskyrkan

Julkonsert
Invigning av församlingshemmets nya del och trädgård

9 juni kl. 19.00: ”This great and monst-
rous thing called London”
Först ut är ensemble Camerata Öresund 
med 9 stråkmusiker i världsklass från båda 
sidor av sundet, under ledning av Peter 
Spissky. Musiken i England och London 
under barocktiden står i fokus. Medverkar 
gör även prisade tenoren Martin Vanberg.

16 juni kl. 19.00: ”Barockfantasi, 
romantik och nordisk elegans”
Därefter gästar Lunds domkyrkoorganist, 
Robert Bennesh, som ger en konsert på 
instrumentens drottning. Han visar upp 
orgelns många sidor såsom allvar, humor, 
styrka och dansant lätthet!

23 juni kl. 19.00: ”Sundborns kapell” 
Serien avslutas med en utomhuskonsert på 
nya trädäcket vid Himlagård. Då bjuder 
vår egen musiker Nils Henriksson in till en 
somrig jazzkonsert tillsammans med Eme-
lie Sundborn på sång och Jonas Nilsson på 
kontrabas.

Program för konsertserien Sommarmusik

Kristi himmelsfärdsdag, vad firar vi då?

Den 7 februari 2018 beslöt det dåvarande 
kyrkofullmäktige att församlingshemmet 
Himlagård skulle byggas ut. Under en tid 
hade församlingens verksamheter växt och 
det blev allt mer utmanande att samsas om 
lokalerna. Med en utbyggnad skulle det 
finnas gott om plats för alla verksamheter 
och grupper utan att trängas. Utbyggnaden 
skulle dessutom kunna anpassas efter spe-
cifika behov. Till exempel innefattades en 
körsal till församlingens alla körer och ett 
ordentligt tillagningskök. Dessutom skulle 
en härlig trädgård anläggas med olika om-
råden och planteringar.

Sommaren 2019 togs de första spad-
tagen och lagom till bygget stod färdigt 
drabbade pandemin världen. Invigningen 
fick skjutas på framtiden, för hur skulle 
det se ut att inviga ett församlingshem utan 
församlingens deltagande, de som försam-
lingshemmet tillhör?

Nu har tiden äntligen kommit! Pande-
mirestriktionerna är äntligen borta och alla 
församlingsverksamheter är igång igen. 
Nu finns det inte längre någon anledning 
att skjuta upp invigningen. På Kristi him-

melsfärdsdag den 26 maj invigs försam-
lingshemmets nya del samt trädgården 
med pompa och ståt. I vanlig ordning in-
leds firandet med en festlig högmässa inne 
i kyrkan. Därtill har gruppen som ansva-
rar för planeringen funderat och planerat 
invigningsaktiviter hela våren. Även om 
de inte vill avslöja alla detaljer så utlovas 
det tal och traditionell klippning av band, 
visning av den nyanlagda trädgården, god 
mat och olika aktiviteter både inomhus och 
utomhus. Så välkommen till ditt försam-
lingshem och var med och ta det i bruk på 
riktigt!

26 maj kl. 10.00 med start i kyrkan

Josefina Klang, kommunikatör

Varför har vi församlingshem?
Att vara församling är att leva till-
sammans i tro och gemenskap. De 
första kristna hade inga särksilt ut-
sedda platser där de samlades och 
organiserade sig, utan det skedde hos 
dem som hade plats nog för alla.

Idag ser det väldigt annorlunda 
ut. Församlingslivet är välorgani-
serat och det finns en utsedd plats 
att samlas på. I kyrkobyggnaden fi-
ras gudstjänst - ett heligt rum som 
rymmer människors innersta tankar 
och känslor som vi delar med Gud. 
I församlingshemmet fortsätter gi-
vetvis gudstjänsten, men i en annan 
skepnad. Det är där vi delar tro och 
liv med varandra. Människor delar 
måltidsgemenskap, körer sjunger till-
sammans, barn leker och utvecklas i 
tro, människor i sorg och tvivel kan 
samtala med en präst. Församlings-
hemmet tillhör församlingsborna.

Välkommen hem!

På Kristi himmelsfärds dag lämnade Je-
sus jorden. Det var 40 dagar efter att han 
hade uppstått från döden. Innan Jesus läm-
nade jorden, lovade han att alltid finnas 
närvarande hos oss människor.

Efter att Jesus uppstår på påskdagen vi-
sar han sig för lärjungarna och är tillsam-
mans med dem. Men efter 40 dagar läm-
nar han jorden. Jesus har innan dess gett 
lärjungarna i uppgift att berätta för världen 
om vad de har varit med om.

Dagen då Jesus lämnar jorden kall- 
as Kristi himmelsfärds dag. Dagen kallas 

ibland lite skämtsamt för Kristi flygare. Je-
sus flyger egentligen inte bort, men det här 
är dagen då han återvänder till himlen. 

Innan Jesus lämnade jorden lovade han 
att sända en Hjälpare. Hjälparen är den 
heliga Anden som kom till lärjungarna på 
pingstdagen. Den Anden får vi i dopet, 
att hämta kraft ifrån. Den heliga Anden är 
fortfarande kvar hos oss människor och 
hjälper oss i våra liv.

Pingsten, som vi firar tio dagar efter 
Kristi himmelsfärd, är den heliga Andens 
högtid.


